



Fechado 130m<sup>2</sup> de tela por R\$ 5.921,91



Telas Santa Cruz Ricardo Conceição - Vendas



Encaminhada

05/11/2024



Tela Soldada Multy Max Serralheria:  
Fio 2,76mm  
Malha 5 x 5cm  
Altura 1m,1,50m  
Rolo de 15m  
R\$66,90m²

Obrigado desde já agradeço



Digite uma mensagem

**GILMAR FERREIRA DOS PASSOS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI**

**Espelho do Documento**

**ORCAMENTO: 45.871**

**Data da Emissão: 22/10/2024**

Página 1 de 1

**Cliente:** //

**Fone:**

**Endereço:** gaspar bartholomay

**Bairro:** BOM JESUS

**Entrega:**

**Cidade:** SANTA CRUZ DO SUL

**UF:** RS

**Cep:** 96800-000

**Condição:** A VISTA

**Estr. de Vendas:** FABIO T.

**Observações:**

<b>Código</b>	<b>Produto</b>	<b>Un.</b>	<b>Qtde</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
999999	DIVERSOS TELA SOLDADA 5 X 5 FIO 2.50 X 1 MT ALT	UN	29,000	79,900	2.317,10
999999	DIVERSOS TELA SOLD. 5 X 5 X FIO 2.50 2 MT ALT	UN	32,000	159,900	5.116,80
000386	PREGO 16 X 24 COM CABECA .	KG	20,000	19,950	399,00
0107328	EUCALIPTO BRUTO M3 1001 ML EUCALIPTO BRANCO 2.5 X 2.5 X5.50	M3	0,630	1.189,990	744,46
0114030	ISOLANTE TERMICO 2 FACES ROLO 50M² .	RL	20,000	276,000	5.520,00

**Desconto:** 0,00

**PRAZO DE VALIDADE DE 7 DIAS**

**Frete:** 0,00

**Total:** **14.097,36**

ORÇAMENTO NÚMERO: 112084

DATA: 18/10/2024 - 09:05

HILDEBRANDO COM MAT CONSTR LTDA / HILDEBRANDO PIX 01348571000184  
CNPJ: 01.348.571/0001-84  
TRAVESSA ERICO VERISSIMO 58  
A PRAZO C.PGTO: 14

FONE: 05137152700  
SANTA CRUZ DO SUL RS

VEND: LEANDRO TATU

CLIENTE: 4582 ASSOCIACAO COSTA LESTE E RESERVA DOS PASSAROS  
RUA GASPAR SILVEIRA MARTINS 5

FONE: 996089435  
SANTA CRUZ DO SUL RS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
02.05.0117	2,5X2,5 EUCALIPTO BRANCO	MT	1.000,000	0,88	880,00
02.05.0067	2,5X2,5 EUCALIPTO VERMELHO	MT	1.000,000	1,82	1.820,00
02.05.0009	2,5X2,5 CEDRINHO	MT	1.000,000	5,45	5.450,00
13.44.0006	PREGO 16X24	KG	20,000	17,90	358,00
13.48.0155	DURALFOIL EXTRA	M2	1.000,000	9,70	9.700,00
1	TELA SOLDADA 5X5 FIO 2,1 29MLX100CM 32ML X200CM	UN	93,000	47,25	4.394,25
1	TELA SOLDADA 5X5 FIO 2,75 29MLX100CM 32MLX200CM	UN	93,000	74,25	6.905,25

Total Produtos: 29.507,50

DADOS ADICIONAIS

Valor Total : 29.507,50

ASSOCIACAO COSTA LESTE E RESERVA DOS PASSAROS



Ohland Artefatos De Cimento



05/11/2024

oi!  
Nessas alturas teriam?  
em Tela Soldada fio 2,76 malha 5x5  
1 rolo 24m X 3m  
1 rolo 30m X 0,90m  
1 rolo 9m X 2,15m

13:21 ✓✓

boa tarde 14:13

meu colega vai te ligar 14:14

QUARTA-FEIRA

Bom dia! 11:38

Consigo fazer R\$ 45,00 o m<sup>2</sup> desta tela. 11:38

QUINTA-FEIRA

Bom dia! Tela Soldada fio 2,76 malha 5x5 R\$ 45,00 o m<sup>2</sup> isso? 08:48 ✓✓

Bom dia 09:14

Você  
Bom dia! Tela Soldada fio 2,76 malha 5x5 R\$ 45,00 o m<sup>2</sup> isso?

Isso 09:14

ok, Obrigado desde já 09:15 ✓✓



Digite uma mensagem



Cronograma ...

Itens Excluído...



Apresentação...

Mão de obr...



18:03

12/11/2024

